安农〔2023〕108号

安溪县农业农村局 安溪县财政局关于下达2022年安溪县特色农业“三品一标”

续证专项资金的通知

各有关乡镇：

根据《安溪县人民政府关于印发<安溪县扶持特色现代农业发展暂行规定>的通知》(安政办〔2022〕28号)、《安溪县农业农村局 安溪县财政局关于印发<安溪县农机购置累加补贴和 特色农业“三品一标”续证专项资金申报指南>的通知》(安农〔2022〕112号)等文件精神：“支持特色农业‘三品一标’续证，每次续证给予1万元奖励。对同一种认证类型获得多家认证机构认证证书，只奖励一次。”现将符合2022年度安溪县特色农业“三品一标”

续证专项资金补助条件的资金36万元下达给你们（详见附件），请各有关乡镇尽快将奖励资金下拨到位，并确保专款专用。

附件：2022年度安溪县获得安溪县特色农业“三品一标”

续证专项资金汇总表

安溪县农业农村局          安溪县财政局

                    2023年8月2日

（此件公开发布）
附件

2022年度安溪县获得安溪县特色农业“三品一标”续证专项资金汇总表

	序号
	乡镇
	单位名称
	认证产品
	认证类型
	证书编号
	奖励金额(万元)

	1
	城厢镇
	泉州市成兴农业发展有限公司
	鲜鸡蛋
	无公害农产品
	WGH-FJ02-2200133
	1

	2

	安溪县城厢新威综合农场
	生猪
	无公害农产品
	WGH-FJ02-2200131
	1

	3

	安溪县松香苑生态农业园
	茶、白茶、乌龙茶
	有机产品
	015OP1800387、015OP1800388
	1

	4
	大坪乡
	福建省源好生态农业有限公司
	普通白菜
	无公害农产品
	WGH-FJ01-2200287
	1

	5
	感德镇
	福建省安溪县太园春茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	028OP1800139、028OP1800140
	1

	6

	福建省溯源茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	F45OP1200075、F45OP1200076
	1

	7
	官桥镇
	安溪县恒生农业综合开发有限公司
	生猪
	无公害农产品
	WGH-FJ02-2200067
	1

	8

	福建省安溪茶厂有限公司
	茶
	有机产品
	100OP1300565
	1

	9
	湖头镇
	福建省中科生物股份有限公司
	花叶开唇兰(金线莲)、蓝莓
	有机产品
	134OP2100095、134OP2100184
	1

	10
	虎邱镇
	福建省安溪永胜茶厂
	安溪铁观音
	绿色食品
	LB-44-21011305951A
	1

	11

	安溪小罐茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	015OP1900482、015OP2100354
	1

	12

	福建省安溪县新康茶厂
	茶、乌龙茶
	有机产品
	134OP1200272、134OP1700051
	1

	13

	禅心缘（福建）茶业股份有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	134OP1400536、134OP1600121
	1

	14

	安溪县蜈蚣山农业发展有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	134OP1800109、134OP1800111
	1

	15

	福建省安溪瑞利茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	134OP2000083、134OP2000084
	1

	16
	剑斗镇
	福建康士力茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	015OP1600367、015OP1700383
	1

	17
	金谷镇
	安溪县牧茗世家茶业有限公司
	茶
	有机产品
	096OP1600042
	1

	18
	龙涓乡
	福建省安溪县龙涓宏信畜牧养殖有限公司
	肉牛
	无公害农产品
	WGH-FJ02-2200242
	1

	19

	福建省安溪刘金龙茶业有限公司
	铁观音（茶）
	绿色食品
	LB-44-22011301653A
	1

	20

	安溪中闽魏氏生态茶业有限公司
	安溪铁观音
	绿色食品
	LB-44-22071313698A
	1

	21

	华祥苑（福建）茶科技有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	001OP2000006、001OP2000007
	1

	22
	龙门镇
	泉州市宏森林牧农庄发展有限公司
	火龙果
	绿色食品
	LB-18-22071311595A
	1

	23
	芦田镇
	安溪县三洋大银峯茶叶专业合作社
	茶、乌龙茶
	有机产品
	115OP2000921、115OP2200315
	1

	24
	蓬莱镇
	安溪县塔峰茶叶专业合作社
	茶
	有机产品
	439OP2000001
	1

	25
	尚卿乡
	福建省誉丰国心茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	243OP1900020、243OP1900021
	1

	26
	桃舟乡
	安溪全香蔬菜有限公司
	香菇
	无公害农产品
	WGH-FJ01-2200285
	1

	27

	安溪县桃源有机茶场有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	096OP1200134、096OP1200135
	1

	28

	福建省微有机信息科技有限公司
	黑茶、白茶、紧压茶、红茶、乌龙茶、绿茶
	有机产品
	096OP1800096
	1

	29

	安溪县草字头农业综合开发有限公司
	茶
	有机产品
	096OP2000095
	1

	30
	西坪镇
	福建安溪八马现代农业综合开发有限公司
	茶
	有机产品
	096OP1200159
	1

	31

	福建安溪岐山魏荫名茶有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	096OP1300042、096OP1700016
	1

	32

	安溪松林头生态茶叶有限公司
	茶、乌龙茶
	有机产品
	F47OP1800040、F47OP1800041
	1

	33
	祥华乡
	安溪县金新威尔综合开发农场
	生猪
	无公害农产品
	WGH-FJ02-2200130
	1

	34

	福建省安溪茶厂有限公司
	铁观音(茶)
	绿色食品
	LB-44-21061320778A
	1

	35

	福建省安溪县冠和茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	绿色食品
	096OP1300078、096OP1300079
	1

	36

	福建珍山茶业有限公司
	茶、乌龙茶
	绿色食品
	096OP1700043、096OP1700044
	1

	合计
	36

安溪县农业农村局办公室                2023年8月2日印发

PAGE
―2―